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TOTAL DE ACTIVO CORRIENTE 

Terrenos 

REVALORIZACIONES 

Terrenos 
   

ACTIVOS 
marcas 

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

  

TOTAL DEL ACTIVO 

NOMINA 

  

   

  

DEUDORES E INVERSIONES A LARGO PLAZO 

  

   

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
FORMULARIO DE ESTADOS FINANCIEROS 

    

   
OS 

  

   

AGRICOLAS S.A. 

  

     PEDRO CARBO 3.505 

Y COMISARIOS DE LAS COMPAÑIAS      

  2,316,750,41 

    

      

    

       

     

      

   
99.521,36 

2.416.271,77 

 



2. 

Proveedores 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE 

TOTAL PASIVO 

Acciones o participaciones (compañías nacionales) 

reservas 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO NETO 

NACIONALIDAD DIRECTIVOS ADMINISTRATIVOS 

v 

CODIGO . 
CUENTA n 

2101 . 197,590, 45 

197.590,45 

197.590,45 , 

2.000.000,00 

129.551,6. 

2.218.681,32 

2.416.271,77 

OBREROS 
TECNICOS   

MOVIMIENTO FINANCIERO DE BIENES Y SERVICIOS 

  

 



. ESTADO DE RESULTADOS (GANANCIAS Y PERDIDAS) 

VENTAS NETAS 

UTILIDAD BRUTA 

Sueldos 

en el costo 

UTILIDAD (PERDIDA) EN OPERACION 

58. UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO antes 15 % trabajadores e impuesto a la Renta. 

UTILIDAD NETA   

311.500,00 

331.500,00 

37.271,74 
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C. 6. ESTADO DE EVÓLUCION DEL PATRIMONIO NETO PE 

60. PATRIMONIO NETO INICIAL: 2,181,409, 58 

2,218.681,32 

D.7. ESTADO DE EN LA POSICION FINANCIERA 

70. FUENTES DE CAPITAL DE TRABAJO NETO: 

nuevos recursos 

72. USOS DE CAPITAL DE TRABAJO: 

VARIACIONES EN EL CAPITAL DE TRABAJO NETO (70-72) 55. 

CAPITAL DE TRABAJO AL FINAL DEL PERIODO + 2,149,159, 

MENOS: CAPITAL DE TRABAJO AL INICIO DEL PERIODO 2,063.683, 

VARIACIONES EN El CAPITAL DE TRABAJO NETO . 55.476,00   
Cantificm que el contenido d formulario es verídico, corrécto, completo y que fue aprobado por la Junta General, en sesión de de de 19 

  

  

REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO 

   

  

  

  

  

  

  

  

    

/ ' 6 Comisario 
  

f) Comisario    
  

So
, 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
REGISTRO DE SOCIEDADES 
  

    ! O] INFORME GERENTE FUNCIONARIO RESPONSABLE (SELLO) 

O INFORME COMISARIO — : 

O INFORME AUDITORIA EXTERNA... TT PITT 

  

  

 


